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EXCLUSIVIDADE

Charmosa 
Alvenaria

Sabe aquele lugar gostoso, onde você escuta o barulho dos pássaros,
o balançar das árvores e tem uma vista que jamais alguém irá lhe tirar?

 
A  cereja do bolo desta casa é o jardim, são “apenas” 10.000m²

repleto de belas árvores, piscina e uma belíssima e incomparável VISTA!!

São 384m² de arquitetura diferenciada, com
cômodos amplos e charme espalhado por toda casa!

3  dormitórios sendo uma suíte master com hidromassagem. 
A  ampla sala com pé-direito duplo com lareira.

I nterligado pela garagem, está disposto o salão de festas.

Sacada, sala de estar, cozinha, área de 

serviço. Condomínio com salão de festas, 

quadra de esportes, playground e quiosque. 

AP-1733

Apto no Res. Dona Carlota

03 | 01 | 01

R$ 155.000,00
Estuda propostas carro ou imóvel

167m², sala de estar/jantar com lareira, 

cozinha, área de serviço e churrasqueira  

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

72m², sacada com churrasqueira, sala de 

estar/jantar, cozinha, área de serviço. 

Cond. bem localizado na Av. Independência.

AP-1985

www.predilarimoveis.com.br
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03 | 02 | 02

Apartamento no CentroAlvenaria no Cond. Belle Ville

AL-1599-05

02 | 02 | 01

 R$ 720.000,00
estuda receber imóvel de menor valor

Res.  Torres da Independência 

Sacada, sala de estar/jantar, cozinha com 

churrasqueira, área de serviço.

AP-1947

Apto. no Santo Inácio 

Apartamento no Centro

Próximo ao Aeroclube

em Linha Santa Cruz

Terreno Lot. Por do Sol

TE-1688-15

VALOR PROMOCIONAL!!!

Ficam móveis da cozinha, banheiro, lavanderia 

e cabeceira do dormitório

02 | 01 

G-409

Geminado semimobiliado

de R$ 119.000,00
Por R$ 112.000,00

Aceita Propostas

suítes

1 suíte
300 m²

R$ 90.200,00
Estuda propostas

Fones plantão final de semana:

Luiz R. Martins
51 9 8423-9606 

Nilo de Oliveira
51 9 8402-2316

Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

03 | 01 | 01

de R$ 240.000,00
Por R$ 219.000,00

R$ 351.701,27  

Ed. Parque Europa - J.Europa (10010680)

Apto., 01 dorm., sala de estar/jantar, lareira,
banheiro, cozinha, área de serviço, box.
Incorporação: R-5.101.014. Ref. Apto. 201 Bl. 01.

R$ 386.749,91  

Ed. Laguna - Santo Inacio (10010940)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte e possibilidade de
02 box por apartamento. Incorporação: R7-70.319.

R$ 395.000,00  

Ed. Andorra - Santo Inacio (10003331)

Apto., 02 dorm., mobiliado, ótima localização.

R$ 406.662,00  

Ed. Neo - Centro (10010923)

Apto., 02 suítes, sala de estar, sala de jantar,
cozinha, área de serviço, sacada, salão de festas.
Incorporação: R-12-674. Ref. Apto. 301.

R$ 409.000,00  

Ed. Algarve - Centro (10010296)

Apto., 02 dorm., sendo um suíte, alto padrão, com
01 box para 02 carros. Ótima localização.
Empreendimento diferenciado.

R$ 415.000,00  

Ed. Ehros - Centro (10003813)

Apto., 03 dorm., 02 banheiros, sala, sacada, terraço,
02 garagens, imediações da Av. do Imigrante.

Consulte Valor

Sobrados Muller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

R$ 388.571,73  

Ed. Veneto Medical Center - Centro (10010875)

Sala, prédio com 18 andares, próximo ao hospital
Santa Cruz, com 01 Sala, 01 Banheiro, 01 Estacion.,
com 03 elevadores, sala de convenções. Posição
Solar Frente norte. Incorp.: R-3-100.787.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE apto. 2 dorm., 
no Solar Germânia. R$ 
550,00. Tratar 9-9282-
0489. 

ALUGAM-SE quartos in-

dividuais para moças, c/

cozinha e sala coletivas, 

perto do Big Supermer-

cados. R$ 350,00 inclu-

so água, luz, internet, gás 

c/todos os móveis. Am-

biente familiar. Tr. 9-9511-

2996, c/Márcia.

ALUGA-SE prédio coml. 

próprio p/comércio, in-

dústria, transportado-

ra, c/700m2, estacio-

namento. R. São José 

nº 2165, a partir do mês 

de março. Tr. 3713-

3668 ou 9-8114-2350.

ALUGA-SE casa mista de 
fundos, 5 peças + gara-
gem, água e luz individu-
ais, no Bairro Várzea, pró-
ximo Colégio e creche. R. 
Bruno Ivo Spengler nº 30. 
Valor R$ 400,00, c/fiador. 
F. 9-9621-2395.

MDM aluga apto 2 dorm., 
com box, próx. Unisc, 
78m2, em ótimo estado de 
conservação. R$ 700,00 
+ R$ 120,00 condomínio. 
F. 9-9977-3001.

MDM aluga apto 2 dorm., 
com box. Imóvel semino-
vo, com sacada. R. Assis 
Brasil, em frente RBS. R$ 
980,00 + 80,00 condomí-
nio. F. 9-9977-3001.

MDM aluga apto 1 dorm., 
com box. Imóvel super 
amplo, sacada, em ótimo 
estado conservação. R. 
Augusto Spengler, San-
to Inácio. R$ 700,00. F. 
9-9977-3001.

UMA ótima cobertura c/

mais de 157m2, 2 bo-

xes, piscina spa, perto do 

Shopping Imigrante. R$ 

390 mil. Fotos no Whats 

9-9818-8494.

APTO. JK, banheiro, 

vaga de estacionamento 

p/1 carro, mais pátio de 

25m2. Valor R$ 35 mil. 

Aceita carro e financia di-

reto. Rua Daltro Menezes 

221, Bairro Santuário. F. 

9-9648-2910.

VENDO apto. próx. Cen-

tro, c/2 dorm., sacada e 

box. Apenas R$ 158 mil, 

financiável via banco. 

Informações 9-9790-

1900.

OPORTUNIDADE: Apar-

tamento térreo no Arroio 

Grande, 2 dorm., saca-

da c/churrasqueira, box, 

próx. mercado, postos, es-

cola. Apenas R$ 165 mil. 

F. 9-9920-4782.

BARBADA: apartamento 

no Centro, 1 dormitorio, 

c/elevador, churrasqueira, 

garagem fechada. Acei-

to carros na  troca, fone 

9-9943-0757.

LUCAS Imóveis vende ót. 

apto. próx. a Unisc, r. Boa 

Esperança, 2 dorm., sac. 

c/churr., box. Rend. alu-

guel. De R$ 190.000,00 

por R$ 180.000,00, a vis-

ta, ót. desc. F. 9-9961-

8441. C. 21.579.

VENÂNCIO: vendo casa 

c/ótima vista e posição 

solar, B. Aviação, na R 

Major H. Pereira, nº 1091, 

rua tranqüila, prox. a Igre-

ja São Lucas, 140m2, terr. 

330m2(11x30), 3 dorm., 

sala/jantar, coz., gar. fech. 

e sóton. F: 9-9982-3638.

VENÂNCIO: imóvel c/óti-

ma localização na Jacob 

Becker, 2388,  terr. c/ 

358m2,  próx. a rodoviá-

ria, a Upa, JHS pinturas. 

R$ 175 mil F: 9-9982-

3638.

VENDO geminado de es-

quina no Arroio Grande, 

2 dorm., sala/coz., banh., 

área serv., churr., gar., 

amplo pátio. R$ 145 mil, 

ac. MCMV. F. 9-9656-

9119. C. 13.475.

VENDE-SE geminado 2 

dorm., mobiliado. Em João 

Alves. Tratar 9-9282-

0489.

GABRIELA Leite, 
C.41095. Ótimas casas 
em Linha Santa Cruz, com 
ou sem piscina. Terrenos 
em todos os loteamentos 
e residenciais, com óti-
mos preços a vista e faci-
lidade na compra financia-
da. Lindas chácaras com e 
sem benfeitorias, além de 
apartamentos e casas em 
todos os bairros de SCS. 
Atendemos SCS e Região. 
Confira: 9-9959-0706/9-
9959-0337.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO: oportunida-
des: geminado no b. Goi-
ás, 2 dorm., garagem, 
churr., forro laje, telha de 
barro, por R$ 155 mil, fi-
nancia MCMV. # Loft próx. 
ao Shopping Sta Cruz, óti-
mo local, por R$ 115 mil 
(locado). # Duplex novo 
próx. a igreja São José, 
c/2 dorm., sala/cozinha, 
churr., forro de laje, por R$ 
165 mil, financia MCMV. # 
Duplex, no bairro Arroio 
Grande, c/2 dorm., vaga 
coberta, churr., por R$ 
159 mil, financia Caixa. # 
Duplex novo no b. Verena 
(Sto Inácio), c/2 e 3 dor-
mitórios, a partir de R$ 
250 mil,(est. proposta). # 
Apto. próx. a Unisc, c/2 
dorm.,  sacada fechada c/
churr., cozinha (c/móvel) e 
box p/carro, por R$ 238 
mil. # Amplo terreno no b. 
Goiás, mede 11x50m, pla-
no, local tranquilo, por R$ 
160 mil. # Terrenão c/área 
de 7.500 m2, no Distrito 
Industrial, frente p/Ave-
nida.# Sítio c/alvenaria 2 
dormitórios, em terreno de 
1.000m2, acesso fácil e 
próximo a cidade, por R$ 
220 mil. C. 13.528. Fone/
whats 9-9807-0505 ou 
9-9995-8855.
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DUPLEX NA VERENA 03 dorm; (1 
suíte), banheiro social, lavabo, cozinha 
mobiliada, sala estar/jantar e depend. 
empregada. Pátio frontal e fundos, 
permanecem todos os móveis fixos 
luminárias e cortina. DE R$ 445.000,00   

R$ 360.000,00 R$ 192.423,00 à vista (AP- 582)

PRONTO PARA MORAR PRÓXIMO A UNISC
01 dormitório, sala de estar/jantar, cozinha 
integrada, banheiro social, área de serviço, sacada 
com churrasqueira e box de estacionamento. 
Prédio com elevador. Entrega com JUNKER e 01 
split no quarto.

APARTAMENTO PRÓXIMO A UNISC
01 dormitório, banheiro social, sala de estar e 
jantar, cozinha, área de serviço e sacada com 
churrasqueira. 

R$ 145.000,00 (AP-569)

APARTAMENTO PRÓXIMO À UNISC
2 dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha 
integrada a sala, banheiro, sacada com 
churrasqueira e 1 box de estacionamento.

R$ 180.000,00  (AP-456) POR
(DUPLEX

-089)

AMPLO APARTAMENTO MOBILIADO NO 
CORAÇÃO DA VERENA 02 dormitórios (sendo 
01 suíte), sala com 02 ambientes, banheiro social, 
cozinha mobiliada, sacada fechada, lavanderia e 
box de estacionamento. Permanecem móveis no 
apartamento.               

R$ 360.000,00 (AP-549)

APARTAMENTO NOVO, COM ELEVADOR
Apartamento pronto para morar, 2 dormitórios, 
banheiro social, churrasqueira, cozinha, área de 
serviço, sala de estar/jantar.

EXCLUSIVO, EM ANDAR ALTO 02 dormitórios, 
banheiro social, sala de estar/jantar, cozinha e box 
de estacionamento. Permanecem móveis do 
dormitório de casal, banheiro, cozinha e splits. 

R$ 220.000,00 (AP-558) R$ 199.000,00 (AP-476)

APARTAMENTO SEMI MOBILIADO
02 dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha, 
lavanderia, banheiro, sacada e box. Permanecem 
móveis fixos. Frente Norte. 

R$ 289.000,00  (AP-419)

,

Volta as aulas!
Confira alguns imóveis que

selecionamos para você!

 51  3711.1600

 
www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)

OPORTUNIDADE ÚNICA
DUPLEX

Em condomínio fechado, 
novo e desocupado. 3 dorm.

+ vaga para dois carros.

R$ 445.000,00

JK COM GARAGEM
EDIFÍCIO ITAPEMA

Segundo andar
Alugado 

por R$ 450,00

R$ 128.000,00

Rua Ernesto Wild 27 - Vera Cruz / RS
Fone: 3718-2000 e (51) 99896-2200

OFERTAS IMPERDÍVEIS!!!
• OPORTUNIDADE! Lindo terreno, plano, infraestrutura 

completa, excelente localizacão no Bairro Imigrante em Vera 
Cruz. Apenas 4 quadras do Centro. R$ 51.500,00

• TERRENO em excelente localização, rua asfaltada , plano. 
Apenas R$ 45.000,00

• TERRENO ao lado do Loteamento Belo Horizonte em Vera 
Cruz, plano, nível mais alto que a rua. Somente R$ 65.000,00

• TERRENO de esquina, ruas calçadas, plano, 450m2.
Apenas R$ 90.000,00

• TERRENO no Centro em Vera Cruz, próximo a Escola 
Imigrantes - R$150.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.mansaoimoveis.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
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SSSCONSULTORIMO-

BILIÁRIO: ampla alve-

naria no b. Higienópolis, 

c/5 dormitórios, escritó-

rio, terreno amplo c/+ de 

1.300m2, piscina, salão 

de festas, ótimo local, (es-

tuda apto central). # Apto 

central c/2 dorm., saca-

da, box p/carro, por R$ 

180 mil. # Alvenaria no b. 

Goiás, c/3 dorm. (1 suí-

te), demais dep., garagem 

(3 vagas), pátio, por R$ 

480 mil. # Duplex próx. ao 

Centro, c/3 dormitórios, 

2 banheiros, estar, jan-

tar, cozinha (c/móvel sob 

medida), churr., área de 

serviço, garagem, por R$ 

320 mil. C. 13.528. Fone/

whats 9-9995-8855 ou 

9-9807-0505.

OPORTUNIDADE com 

elevador, triplex com 3 

dorm., 2 suítes, 2 banhei-

ros, cobertura com vista 

para cidade, garagem para 

carros, pátio para piscina. 

Aceito imóvel e carro na 

troca. F. 9-9943-0757.

ALVENARIA condomí-

nio Belle Ville, 3 dorm. (1 

suíte),134m2, cond. c/pis-

cina, segurança 24h, salão 

de festas, campo de fute-

bol. Por apenas R$ 550 

mil. F. 51 9-9903-3905.

DUPLEX em SCS 2 dorm., 

sacada, banheiro, lavabo, 

garagem, churrasquei-

ra e pátio. R$ 220 mil. F. 

9-8353-0505. C.24718.

ALVENARIA em Linha 

João Alves, de R$ 450 mil 

por R$ 350mil. 3 dorm., 

c/suíte, closet, aberturas 

em pvc, 128,42m2, ter-

reno 15x30m. F. 9-9920-

4782.

ÓTIMO loft próx. Unisc 

(tot. mob.). Av. João Pes-

soa, mob. nova, pronto 

p/ morar. Apenas R$ 145 

mil. F. 9-9961-8441. C. 

21.579.

BARBADA Alvenaria baln. 

Monte Alegre, beira rio, 3 

dorm.(1 suíte c/sac.), 2 

banh., mob., gar. R$ 150 

mil. Inf. 9-9961-8441. C. 

21.579.

LUCAS Imóveis vende 

ót.duplex/triplex próx..Uer-

gs/Mercado Terra Nostra, 

3 dorm. + sótão, 2 banh., 

2 salas, coz. amer., va-

randa c/churr./lareira, 

sac., lav., pátio, estac. De 

R$ 260.000,00 por R$ 

235.000,00. F. 9-9961-

8441. C. 21.579.

BARBADA Porto das Me-

sas: alv. 260m2, 4 dorm. 

(2 suítes), semimob., fo-

gão a lenha, gar. 2 car-

ros. Terreno 1,3ha, + de 

100 árvores frut., possib.

açude. De R$ 450.000,00 

por R$ 380.000,00. Inf. 

9-9961-8441. C. 21.579.

CONSTRUÇÃO residen-
cial e comercial. Constru-
ímos sua obra com pre-
ço fechado, fornecimento 
material e mão de obra. 
Desenvolvemos a maque-
te eletrônica 3D da usa 
obra sem custo adicional 
Captar o estilo de cada 
cliente p/com ele elabo-
rar um projeto que con-
cretize seus sonhos. Esta 
é a nossa missão. Venha 
e realize o sonho da casa 

própria conosco. Perspec-

tiva Projetos e Construção 

Ltda. Rua Julio de Casti-

lhos 1270. F. 3056-3176 

e 9-9556-7210.

VENDO terreno no Dis-

tr. Industrial 2, 62x50m. 

R$ 380 mil. Tr. 9-8136-

9046.

LINHA SANTA CRUZ 
IMÓVEIS:barbada: ótimo 

terreno em Linha Santa 

Cruz, medindo 12x30m, 

plano, frente Leste, bem 

localizado. Preço de oca-

sião, motivo: outro negó-

cio. Apenas R$ 63 mil. C. 

24236J. Ricardo 9-9974-

6479.

LINHA SANTA CRUZ 
IMÓVEIS: oportunidade, 

terreno em Monte Alver-

ne (no calçamento), pla-

no, escriturado, mede 

12x35m, ótimo local. Por 

R$ 89 mil. C. 24236J. 

Fone/whats 9-9893-

8471.

VENDE-SE: terreno 

16x25m. Tratar: 9-9845-

2560.

VENDO terreno plano, rua 

com calçamento, água, 

luz, escriturado no Arroio 

Grande. R$ 50.900,00 

a vista. Contato, fone: 

9-9656-9119.

VENDO terreno 16x85m, 

rua Paulo Stahl. R$ 160 

mil. F. 9-9656-9119.

TERRENOS: Parcelamen-

to direto até 60x s/entra-

da. Opções Royal Coun-

try, Terra Vista e Linha Sta 

Cruz. F. 51 9-9625-2882.

LOTEAMENTO Primave-

ra: 4 terrenos com os pre-

ços de novembro/2019. 

Aproveite esta chance an-

tes que acabe. Informa-

ções 9-9996-1013 com 

Nelson.

PRÉDIO comercial de es-

quina, BR 471, meia qua-

dra da Inside, frente p/

BR 471. Terr. 1.150m2, 

ót. p/concessionária. Inf. 

9-9961-8441. C. 21.579.

PLANTÃO
VERENA

Cobertura duplex com 278,87m² de área privativa, 
sol da manhã, desocupada, 03 dormitórios (1 suíte 
master com split), ambientes integrados, 02 box 
duplos, ampla sacada com terraço, deck e piscina.                                                       
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 R$ Consulte-nos!  /  CB-0069       

Casa contemporânea localizada em condomínio 
fechado, com excelente infraestrutura, 179,04m², 03 
dorm; (1 suíte com closet), lavabo, living com 
ambientes integrados e garagem 02 carros. Estuda-
se permuta. 
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R$ 640.000,00  /  CC-0019   

05 dormitórios (2 suítes com sacada), 284,32m², 
02 banheiros (1 com hidro), cozinha mobiliada, 
quiosque, garagem para 03 carros, pátio com 
piscina e pergolado. Estuda receber apartamento. 
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R$795.000,00/  CA-0389       
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No coração do Santo Inácio, mobiliado (inclusive 
e letros) ,  70 ,29m² de área  pr ivat iva ,  02 
dormitórios, banheiro social, sala de estar/jantar, 
cozinha, churrasqueira e 02 box.                                                       

Ed
ifí

ci
o 

A
nd

or
ra

s

R$ 395.000,00  /  AP-1195          

Em fase final de acabamento, próximo à Unisc, 01 
dormitório climatizado com split,  sala de 
estar/jantar, cozinha americana, aquecedor de água 
já instalado, sacada com churrasqueira e box 
opcional. 

Re
si

de
nc

ia
l

A
rt

hu
r

CONDIÇÃO ESPECIAL 

Em construção, 100,08m², 02 suítes, sacada, sala de 
estar/jantar, cozinha, churrasqueira, área de serviço, 
pátio e garagem.                            

D
up

le
x 

no
A

ve
ni

da

R$ 315.000,00  /  CD-0329                    

Av. Senador Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs @verena_imoveis

A PARTIR DE R$ 191.500,00

Em localização nobre
com linda vista!

Amplos apartamentos de 01 e 02 
dorm; (1 suíte), sala de estar/jantar, 

cozinha, lavanderia, sacada com 
churrasqueira, box e elevador. 

RESIDENCIAL
ALTOS DA VERENA

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

Nosso sonho 
é  realizar o seu!

RONIE  51 9.9824-3248

BELO HORIZONTE
LOTEAMENTO em VERA CRUZ

Entrada + parcelamento direto

EXCLUSIVO RECH

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
51- 3711-3364 
    98018-3347          

Terrenos prontos para construir,
planos, com calçamento e 

documentação

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.construtorarech.com.br/
https://www.karnoppimoveis.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
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CONSÓRCIOS contem-
plados, prontos para uso 
imediato. Para máquinas, 
caminhões, imóveis e ca-
pital de giro. R$ 95 mil, 
parcelas de R$ 502,00; 
R$ 148 mil, parcelas de 
R$ 783,00; R$ 214 mil 
parcelas de R$ 1.132,00; 
R$ 296 mil, parcelas de 
R$ 1.566,00; R$ 364 mil, 
parcelas de R$ 1.780,00; 
R$ 436 mil, parcelas de 
R$ 2.307,00. Tr. 9-9743-
1372.

CONTEMPLADO para ca-
minhão: R$ 236.853,92 
tem pago R$ 20.607,62, 
parcelas de R$ 2.723,82. 
Estudo usado como en-
trada. Fone: 51 9-9739-
6368.

CONTEMPLADAS para 
uso imediato, para com-
pra, reforma, construção, 
capital de giro, rural, qui-
tar financ. bancário. Emp.: 
Caixa Econ. Itaú e Santan-
der. Créd. R$ 85.000,00 
c/5 pg de R$ 530,00; R$ 
120.000,00 c/6  pg de R$ 
750,00; R$ 165.000,00 
c/7 pg de R 1.031,00; R$ 
195.000,00 c/4 pg de R$ 
1.218,00; R$ 235.000,00 
c/2 pg de R$ 1.468,00; 
R$ 280.000,00 c/8 pg 
de R$ 1.750,00; R$ 
350.000,00 c/5 pg de R$ 
2.187,00; R$ 440.000,00 
c/10 pg de R$ 2.750,00; 
R$ 550.000,0 c/6 pg de 
R$ 3.437,00. Temos ou-
tros créditos, fone: 51 
9-8183-9122.

VENDO área de terras, 

42ha, em Alto Ferraz, Li-

nha São João, c/benfei-

torias. Motivo: outro ne-

gócio. Preço de barbada! 

Tr. 9-9714-4767, c/Ale-

xandre.

CAPAO da Canoa: terre-

no de esquina, 12x25m, 

na Praia de Capão Novo. 

P. 5, 3 Q. do mar, 3 Q. da 

Av. Paraguassú, frente sol 

nasc. IPTU 2020 pago. R$ 

85 mil. F: 9-9982-3638.

CAPÃO da Canoa: apto. 2 
dorm., 1 suíte, banh. so-
cial, cozinha, sala ampla, 
área de serviço, box p/car-
ro. R$ 350 mil. Cód. VA-
219368. Fone: 9-8436-
3594 (whats) c/Adriana. 
CR.51620.

CAPÃO da Canoa: apto. 3 
dorm., todo mobiliado, 1 
suíte, banh. social, amplo 
living, cozinha, lavanderia, 
sacadão em L e vista eter-
na p/o mar, Leste/Norte, 
2 box p/carros e 1 depó-
sito, prédio de esquina. R$ 
520 mil à vista ou R$ 650 
mil, com R$ 200 mil de 
entrada e saldo em 30x. 
Cód. VA-321399. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. CR.51620.

ALUGO apto. no centro de 

Capão da Canoa, 1 dorm., 

ar-cond., acomoda até 

5 pessoas, 50m do mar. 

Disp. a partir de 25/2. R$ 

140,00 diária, mín. 5 dias. 

Tr. whats 9-9545-0034.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 

temporada, c/box, churr., 

cond. fechado, p/5 pesso-

as. Livre de 16/2 a 21/2 e, 

a partir de 27/2. Tr. Santa 

Cruz, 9-9560-0201.

2
Veículos

PALIO Attractive Fire, 

1.4, dourado, 2010, 

completo. Ótimo es-

tado! IPS 6362. R$ 

22.000,00, sem troca. 

F. 9-9972-2935.

MÉDICO de olhos e lentes 

de contato, Dr. Costa. Re-

tornou de viagem. Agen-

damentos de consultas: 

3711-2964 ou 9-8603-

4770, Galeria Farah. Re-

tomou o atendimento na 

auto escola Machado (re-

novação de CNH).

PALIO Fire 05, preto, 

compl. MXP 8318. R$ 

11.900,00, ac. moto/car-

ro menor valor. * Corsa 

95, verm. KBU 8489. R$ 

6.000,00, ac. moto.  F. 
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